
Đzem² okresu P²sek - povŊŚen§ obec ( mŊsto ) P²sek

Stanoven² stupŔŢ nebezpeļ² katastr§ln²ho ¼zem² obce a z§kladn² poģadavky na jednotky PO

Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼. :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Albrechtice n/Vltavou 600229 Albrechtice n/Vltavou 435 5 0 2 7 III A kult.PA, JETE III A 2-15     1-20

Hladn§ 600229 Albrechtice n/Vltavou 37 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ChŚeġŠovice 654442 Albrechtice n/Vltavou 120 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

JehnŊdno 654451 Albrechtice n/Vltavou 90 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Đdraģ 600261 Albrechtice n/Vltavou 125 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Đjezd 600229 Albrechtice n/Vltavou 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Boudy 695483 Boudy 176 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Cerhonice 617571 Cerhonice 101 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Obora u Cerhonic 617601
Cerhonice (katastrem pŚ²sluġ² 

ke katastru  Radobytce)
34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļimelice 623822 Ļimelice 915 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Krsice 623831 Ļimelice 92 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļ²ģov§ 624195 Ļ²ģov§ 493 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Boreļnice 624152 Ļ²ģov§ 36 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Boġovice 624161 Ļ²ģov§ 85 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kraġovice 624187 Ļ²ģov§ 59 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Nov§ Ves (u Ļ²ģov®)624195 Ļ²ģov§ 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

TopŊlec 767743 Ļ²ģov§ 65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zlivice 624609 Ļ²ģov§ 140 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dobev Dobev 723 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Mal® NepodŚice626911 Dobev (katastr NepodŚice)90 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nov§ Dobev (Dobev)626881 Dobev (katastr Star§ Dobev)157 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

OldŚichov 626902 Dobev 77 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Star§ Dobev (Dobev)626881 Dobev 266 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Velk® NepodŚice626911 Dobev (katastr NepodŚice)133 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Doln² Novosedly789968 Doln² Novosedly76 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horn² Novosedly789968 Doln² Novosedly7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chrastiny 790001 Doln² Novosedly98 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Drhovle 632414 Drhovle 539 5 0 2 7 III A            (kult.PA, ¼st.s.p.)III A 2-15     1-20

Brloh 632406 Drhovle 52 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Drhovle Ves 632414 Drhovle 90 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25
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Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼. :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Drhovle Z§mek 632414 Drhovle 99 1 0 1 2 IV ¼stav soc.p®ļe IV 1-20     1-25

Dub² Hora 632473 Drhovle (katastr PamŊtice)102 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chlaponice 632473 Drhovle (katastr PamŊtice)37 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Mladotice 632457 Drhovle 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PamŊtice 632473 Drhovle 99 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

HeŚmaŔ 638447 HeŚmaŔ 281 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Horosedly 644781 Horosedly 109 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

KestŚany
664821

KestŚany (katastr Star® 

KestŚany) 486 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Lhota u KestŚan664839 KestŚany 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Z§tav² 664847 KestŚany 170 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kluky 666734 Kluky 434 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

BŚez² (Kluck® BŚez²)666734 Kluky 91 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

DobŊġice 666700 Kluky 95 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Koģl²  (u Orl²ka n/v.)712230 Koģl² 52 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kr§lova Lhota 672581 Kr§lova Lhota 169 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

LaziġtŊ 672599 Kr§lova Lhota 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

KŚenovice 724343 KŚenovice 148 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lety 680770 Lety 217 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

PukŔov 680788 Lety (katastr Ġerkov)8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ġerkov 680788 Lety 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Minice 696188 Minice 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mirotice 695505 Mirotice 993 5 0 2 7 III A kult.PA, POV III A 2-15     1-20

BoŚice 756822 Mirotice 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Jarotice 756831 Mirotice 10 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Luļkovice 695491 Mirotice 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Obora u Radobytec 617601 Mirotice (katastr Radobytce) 11 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Radobytce 617601 Mirotice 56 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Rakovick® Chalupy 695505 Mirotice 1 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Str§ģ 756849 Mirotice 11 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Str§ģovice 756857 Mirotice 55 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mirovice 695726 Mirovice 1320 10 0 1 11 II B kult.PA II B 1-10     2-15

Bojeġice 606898 Mirovice 36 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Kakovice 696170 Mirovice 27 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

OhaŚ 606901 Mirovice 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pl²ġkovice 721875 Mirovice 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼. :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

R§ztely 721883 Mirovice 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

řeteļ 606901 Mirovice (katastr OhaŚ)34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sochovice 721875 Mirovice (katastr Pl²ġkovice)11 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Touġkov 767883 Mirovice 47 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Miġovice 696196 Miġovice 25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Draheniļky 761621 Miġovice (katastr Svuļice)25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PohoŚ² 696200 Miġovice 56 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Slavkovice 696200 Miġovice (katastr PohoŚ²)39 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Svuļice 761621 Miġovice 88 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mysl²n 700631 Mysl²n 96 1 0 2 3 III B kult.PA, POV III B 1-15     2-20

Nerestce Nerestce 91 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Doln² Nerestce 703699 Nerestce 80 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horn² Nerestce703702 Nerestce 23 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

NevŊzice 704318 NevŊzice 106 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Oleġn§ 724351 Oleġn§ 103 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Orl²k n/Vlt. Orl²k n/Vlt. 338 5 0 1 6 III A (kult.PA ) III A 2-15     1-20

Orl²k n/Vlt. 712248 Orl²k n/Vlt. 53 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Star® Sedlo 712248 Orl²k n/Vlt. 285 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Oslov 713228 Oslov 276 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Svat§ Anna (Oslov)713228 Oslov 2 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Tukleky 713244 Oslov 51 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Ostrovec Ostrovec 339 5 0 2 7 III A (kult.PA ) III A 2-15     1-20

DŊdovice 716120 Ostrovec 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Doln² Ostrovec 716138 Ostrovec 233 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Horn² Ostrovec 716146 Ostrovec 106 1 0 0 1 IV POV IV 1-20     1-25

Paseky 765007 Paseky 140 1 0 1 2 IV JETE IV 1-20     1-25

Nuzov 765007 Paseky 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

P²sek 720755 P²sek 26812 15 2 3 20 II A kult.PA, NEM.¼st., Obch.CII A 2-10     1-15

HradiġtŊ 720909 P²sek 2010 10 0 0 10 III A III A 2-15     1-20

NovĨ DvŢr 747220 P²sek 112 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Purkratice 720755 P²sek 51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Semice 747238 P²sek 355 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Smrkovice 751235 P²sek 517 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Podol² I. 724360 Podol² I. 275 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Podolsko (Podol² I.)724360 Podol² I. 27 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rastory (Doln² Rastory)724360 Podol² I. 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼. :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Probulov 672601 Probulov 59 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Protiv²n 733857 Protiv²n 3812 12 0 3 15 II B kult.PA, JETE, POV II B 1-10     2-15

Chvaletice 655007 Protiv²n 78 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Krļ 674303 Protiv²n 225 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Maletice 700711 Protiv²n 48 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Milenovice 733849 Protiv²n 160 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Myġenec 700789 Protiv²n 225 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Selibov 700797 Protiv²n 66 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

TŊġ²nov 674311 Protiv²n 75 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Z§boŚ² 674320 Protiv²n 130 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PŚedotice 724408
PŚedotice (katastr Koģl² u 

PŚedotic)
135 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Koģl² u Ļ²ģov® 724408 PŚedotice 41 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

KŚeġice 724416 PŚedotice 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Malļice 724424 PŚedotice 94 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Podol² II. 724432 PŚedotice 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

SobŊġice 724441 PŚedotice 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ġamonice 724459 PŚedotice 37 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

TŚebkov 724467 PŚedotice 61 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vadkovice 724432 PŚedotice (katastr Podol² II)18 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Putim 736970 Putim 531 5 0 2 7 III A kult.PA, POV III A 2-15     1-20

Rakovice 623849 Rakovice 220 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Raģice 739995 Raģice 299 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

ĠtŊtice 763705 Raģice 112 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sk§ly Sk§ly 263 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Sk§ly 748161 Sk§ly 66 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Budiļovice (Sk§ly)748161 Sk§ly 35 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Slabļice 749281 Slabļice 139 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

BŚez² (Smoleļsk® BŚez²)
749273

Slabļice (katastr P²seļsk§ 

Smoleļ) 33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

NemŊjice 749265 Slabļice 58 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

P²seck§ Smoleļ 749273 Slabļice 97 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Smetanova Lhota 750867 Smetanova Lhota 214 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Karlov (Smetan.Lhota) 750867 Smetanova Lhota 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vr§bsko 750867 Smetanova Lhota 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

T§l²n 765015 T§l²n 147 1 0 1 2 IV JETE IV 1-20     1-25



Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼. :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Kukle 765015 T§l²n 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Temeġv§r 656666 Temeġv§r 118 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Varvaģov 750883 Varvaģov 54 1 0 2 3 III B kult.PA, POV III B 1-15     2-20

ĠtŊdron²n-Plazy791601 Varvaģov (katastr Zbon²n)7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zbon²n 791601 Varvaģov 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vlastec 713252 Vlastec 141 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ĻervenĨ Đjezdec713252 Vlastec 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Struhy 713252 Vlastec 1 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vojn²kov 786152 Vojn²kov 33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Drģov 786136 Vojn²kov 25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Louka 786144 Vojn²kov 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vr§ģ Vr§ģ 299 5 0 1 6 III A III A 2-15     1-20

Jistec (Star§ Vr§ģ)785733 Vr§ģ (katastr Vr§ģ u P²sku)3 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nov§ Vr§ģ 785733 Vr§ģ (katastr Vr§ģ u P²sku)81 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Star§ Vr§ģ 785733 Vr§ģ (katastr Vr§ģ u P²sku)215 1 0 1 2 IV ¼stav soc.p®ļe IV 1-20     1-25

Vrcovice 786161 Vrcovice 179 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Z§hoŚ² Z§hoŚ² 825 5 0 1 6 III A III A 2-15     1-20

Doln² Z§hoŚ² 789992 Z§hoŚ² (katastr Horn² Z§hoŚ²)123 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Horn² Z§hoŚ² 789992 Z§hoŚ² 429 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

JamnĨ 656640 Z§hoŚ² 106 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Kaġina Hora 656658 Z§hoŚ² 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Svatonice 790028 Z§hoŚ² 61 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

TŚeġnŊ 790001
Z§hoŚ² (katastrem pŚ²sluġ² ke 

katastru  Chrastiny)
38 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Zv²kovsk® Podhrad²793981 Zv²kovsk® Podhrad²201 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

ĢŅ§r 795101 ĢŅ§r 166 1 0 1 2 IV JETE IV 1-20     1-25

Nov§ Ves u Protiv²na795097 ĢŅ§r 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ĢŅ§rsk® Chalupy795097 ĢŅ§r (katastr Nov§ Ves)56 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Đzem² okresu P²sek - povŊŚen§ obec ( mŊsto ) Milevsko

Stanoven² stupŔŢ nebezpeļ² katastr§ln²ho ¼zem² obce a z§kladn² poģadavky na jednotky PO

Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼. :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Bernartice 602663 Bernartice 839 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Bilinka 602671 Bernartice 32 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼. :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Bojenice 602680 Bernartice 67 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

JestŚebice 791407 Bernartice 82 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Koliġov 791415 Bernartice 22 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

R§b (Koliġov) 791415 Bernartice (katastr Koliġov)7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rakov 760064 Bernartice 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Srl²n 791431 Bernartice 80 1 0 1 2 IV POV IV 1-20     1-25

Svatkovice 760072 Bernartice 74 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ZbŊġice 602698 Bernartice 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Borovany 607789 Borovany 201 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Boģetice 608840 Boģetice 375 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

RadihoġŠ 608858 Boģetice 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Branice 609307 Branice 297 5 0 1 6 III A TOMEG III A 2-15     1-20

Hrazany 647934 Hrazany 67 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dobroġov 647918 Hrazany 51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hraz§nky 647926 Hrazany 106 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Klisinec 647942 Hrazany 57 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hrejkovice 648094 Hrejkovice 212 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Chlumek 648094 Hrejkovice 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

N²kovice 704571 Hrejkovice 91 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pechova Lhota 718831 Hrejkovice 137 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chyġky 655635 Chyġky 453 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Braniġov (Noset²n)704489 Chyġky 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Braniġovice 739766 Chyġky 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

HnŊvanice 739766 Chyġky (katastr Braniġovice)49 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hrachov (Chyġky)655635 Chyġky 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

KvaġŠov 704831 Chyġky (katastr KvŊtuġ)8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

KvŊtuġ 704831 Chyġky 89 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

MeznĨ 655643 Chyġky 1 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

N§les² 739791 Chyġky (katastr RatiboŚ)28 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Noset²n 704849 Chyġky 47 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nov§ Ves (u Chyġek)655635 Chyġky 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Podchyġsk§ Lhota655660 Chyġky 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rad²kovy (MeznĨ)655643 Chyġky (katastr MeznĨ)7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

RatiboŚ 739791 Chyġky 107 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

RatiboŚec (RatiboŚ)739791 Chyġky (katastr RatiboŚ)43 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rohozov 655678 Chyġky 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼. :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

RŢģen§ 704849 Chyġky (katastr Noset²n)29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vil²n (Noset²n)704849 Chyġky (katastr Noset²n)20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

VodŊrady (MeznĨ)655643 Chyġky (katastr MeznĨ)3 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Z§luģ² 739766 Chyġky (katastr Braniġovice)196 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

JetŊtice JetŊtice 257 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

JetŊtice 659185 JetŊtice 196 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļerven§ (Jet.Samoty)659185 JetŊtice 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Jickovice 676900 Jickovice 83 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Varta (Jickovice) 676900 Jickovice 15 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kostelec n/Vlt. 670201 Kostelec n/Vlt. 212 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

PŚ²lepov 670227 Kostelec n/Vlt. 57 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

SobŊdraģ 670235 Kostelec n/Vlt. 98 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zahr§dka 670251 Kostelec n/Vlt. 37 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Kov§Śov 671380 Kov§Śov 683 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

BŚez² (Kov§Śovsk® BŚez²)671398 Kov§Śov 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dobr§ Voda 671363 Kov§Śov 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Host²n 671398
Kov§Śov (katastr Kov§Śsk® 

BŚez²)
9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chr§st 789852 Kov§Śov 6 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

KotĨŚina 670243 Kov§Śov (katastr Vesec)68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Laġovice 789909 Kov§Śov (katastr ZahoŚany)65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Onen SvŊt (Laġovice)669962
Kov§Śov (katastr  Zadn² 

Chlum okr.PŚ²bram)
9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PŚedboŚice 789895 Kov§Śov 111 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Radv§nov 671401 Kov§Śov 65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

řenkov 671436 Kov§Śov (katstr Vladyļ²n)21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vepice 671428 Kov§Śov 46 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vesec 670243 Kov§Śov 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vladyļ²n 671436 Kov§Śov 32 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

ZahoŚany 789909 Kov§Śov 127 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Z§luģ² 671398
Kov§Śov (katastr Kov§Śsk® 

BŚez²)
16 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ģebr§kov 789917 Kov§Śov 12 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

KŚiģanov 609315 KŚiģanov 101 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

KuļeŚ 676918 KuļeŚ 179 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

KvŊtov 678317 KvŊtov 83 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25



Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼. :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

VŢs² 678325 KvŊtov 22 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Milevsko 694673 Milevsko 8894 14 0 1 15 II B kult.PA, II B 1-10     2-15

DmĨġtice 626732 Milevsko 89 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Klis²n 626741 Milevsko 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

NŊģovice 626759 Milevsko 42 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ruk§veļ 694762 Milevsko 26 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Velk§ 778168 Milevsko 99 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Okrouhl§ 609323 Okrouhl§ 69 1 0 1 2 IV TOMEG IV 1-20     1-25

Osek 712884 Osek 135 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PŚeborov 734128 PŚeborov 130 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PŚeġtŊnice 735230 PŚeġtŊnice 159 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Drģkrajov 735213 PŚeġtŊnice 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mlļkov 735230 PŚeġtŊnice 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

TĨnice 735248 PŚeġtŊnice 47 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sepekov 747602 Sepekov 1118 10 0 2 12 II B kult.PA, POV II B 1-10     2-15

L²ġnice 747599 Sepekov 184 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Z§lġ² 747611 Sepekov 19 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Stehlovice 609331 Stehlovice 100 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Vesel²ļko 780839 Vesel²ļko 146 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Bilina 780821 Vesel²ļko 65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vlksice 784176 Vlksice 61 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

DobŚemilice 784168 Vlksice (katastr StŚ²teģ)31 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Klokoļov (StŚ²teģ)784168 Vlksice (katastr StŚ²teģ)2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

StŚ²teģ 784168 Vlksice 45 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zbel²tov 791385 Zbel²tov 344 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

ZbŊġiļky 791440 ZbŊġiļky 146 1 0 1 2 IV ¼stav pro postiģen® dŊtiIV 1-20     1-25

Hanov 791393 ZbŊġiļky 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Popovec 791423 ZbŊġiļky 12 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ZhoŚ 792861 ZhoŚ 115 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Blehov 792837 ZhoŚ 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

BŚez² (ZhoŚsk® BŚez²)792870 ZhoŚ 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Oslet²n 792845 ZhoŚ 13 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zbislav 792837 ZhoŚ (katastr Blehov)51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Đzem² okresu P²sek - povŊŚen§ obec (mŊsto) P²sek

PŚedurļen® jednotky PO a poģadavek na jejich dobu dojezdu

Katastr§ln² ¼zem² obce:K·d k.¼.:Obec: StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu  N§zev JPO :Kat.

Albrechtice n/Vltavou 600229 Albrechtice n/Vltavou III A 15 Albrechtice n/Vlt. III 15 TĨn n/Vlt.-CBI 20 P²sek I

Hladn§ Albrechtice n/Vltavou IV 20 Albrechtice n/Vlt. III 25 P²sek I

ChŚeġŠovice 654442 Albrechtice n/Vltavou IV 20  ChŚeġŠoviceV 25 P²sek I

JehnŊdno 654451 Albrechtice n/Vltavou IV 20 JehnŊdno V 25 P²sek I

Đdraģ 600261 Albrechtice n/Vltavou IV 20 Albrechtice V 25 P²sek I

Đjezd Albrechtice n/Vltavou IV 20 Albrechtice n/Vlt. III 25 TĨn n/Vlt.-CBI

Boudy 695483 Boudy IV 20 Boudy V 25 P²sek I

Cerhonice 617571 Cerhonice IV 20 Cerhonice V 25 P²sek I

Obora u Cerhonic Cerhonice IV 20 Cerhonice V 25 P²sek I

Ļimelice 623822 Ļimelice III A 15 Ļimelice III 15 Mirovice II 20 P²sek I

Krsice 623831 Ļimelice IV 20 Ļimelice III 25 P²sek I

Ļ²ģov§ 624195 Ļ²ģov§ III A 15 Ļ²ģov§ V 15 P²sek I 20 P²sek III

Boreļnice 624152 Ļ²ģov§ IV 20 Ļ²ģov§ V 25 P²sek I

Boġovice 624161 Ļ²ģov§ IV 20 Ļ²ģov§ V 25 P²sek I

Kraġovice 624187 Ļ²ģov§ IV 20 Ļ²ģov§ V 25 P²sek I

Nov§ Ves Ļ²ģov§ IV 20 Ļ²ģov§ V 25 P²sek I

TopŊlec 767743 Ļ²ģov§ IV 20 Ļ²ģov§ V 25 P²sek I

Zlivice 624609 Ļ²ģov§ IV 20 Ļ²ģov§ V 25 P²sek I

Dobev Dobev III A 15 Dobev V 15 P²sek I 20 KestŚany III

Mal® NepodŚice Dobev IV 20 M.NepodŚiceV 25 P²sek I

Nov§ Dobev Dobev IV 20 Dobev V 25 P²sek I

OldŚichov 626902 Dobev IV 20 OldŚichov V 25 P²sek I

Star§ Dobev 626881 Dobev III B 15 Dobev V 20 P²sek I 20 KestŚany III

Velk® NepodŚice626911 Dobev IV 20 V.NepodŚiceV 25 P²sek I

Doln² Novosedly789968 Doln² Novosedly IV 20 D.Novosedly V 25 P²sek I

Horn² Novosedly Doln² Novosedly IV 20 D.Novosedly V 25 P²sek I

Chrastiny 790001 Doln² Novosedly IV 20 D.Novosedly V 25 P²sek I

Drhovle 632414 Drhovle III A 15 Drhovle V 15 P²sek I 20 P²sek III

Brloh 632406 Drhovle IV 20 PamŊtice V 25 P²sek I

Drhovle Ves Drhovle IV 20 Drhovle V 25 P²sek I

Drhovle Z§mek Drhovle IV 20 Drhovle V 25 P²sek I

Dub² Hora Drhovle IV 20 Dub² Hora V 25 P²sek I

Chlaponice Drhovle IV 20 PamŊtice V 25 P²sek I

Mladotice 632457 Drhovle IV 20 PamŊtice V 25 P²sek I

PamŊtice 632473 Drhovle IV 20 PamŊtice V 25 P²sek I

HeŚmaŔ 638447 HeŚmaŔ III A 15 HeŚmaŔ V 15 P²sek I 20 Protiv²n II

Horosedly 644781 Horosedly IV 20 Horosedly V 25 Mirovice II

KestŚany 664821 KestŚany III A 15 KestŚany III 15 P²sek I 20 ĠtŊkeŔ-ST III

Lhota u KestŚan664839 KestŚany IV 20 KestŚany III 25 P²sek I

Z§tav² 664847 KestŚany IV 20 Z§tav² V 25 P²sek I

Kluky 666734 Kluky III B 15 Kluky V 20 P²sek I 20 Z§hoŚ² III

BŚez² Kluky IV 20 Kluky V 25 P²sek I

DobŊġice 666700 Kluky IV 20 Kluky V 25 P²sek I
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Katastr§ln² ¼zem² obce:K·d k.¼.:Obec: StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu  N§zev JPO :Kat.

Koģl² 712230 Koģl² IV 20 Koģl² V 25 Milevsko I

Kr§lova Lhota672581 Kr§lova Lhota IV 20 Kr§lova LhotaV 25 Mirovice II

LaziġtŊ 672599 Kr§lova Lhota IV 20 Kr§lova LhotaV 25 Mirovice II

KŚenovice 724343 KŚenovice IV 20 KŚenovice V 25 Milevsko I

Lety 680770 Lety III A 15 Lety V 15 Mirovice II 20 Ļimelice III

PukŔov Lety IV 20 Lety V 25 Zaluģany-PBIII

Ġerkov 680788 Lety IV 20 Ġerkov V 25 Mirovice II

Minice 696188 Minice IV 20 PohoŚ² V 25 Mirovice II

Mirotice 695505 Mirotice III A 15 Mirotice V 15 Ļimelice III 20 P²sek I

BoŚice 756822 Mirotice IV 20 Mirotice V 25 P²sek I

Jarotice 756831 Mirotice IV 20 Mirotice V 25 P²sek I

Luļkovice 695491 Mirotice IV 20 Luļkovice V 25 P²sek I

Obora u Radobytec Mirotice IV 20 Mirotice V 25 P²sek I

Radobytce 617601 Mirotice IV 20 Radobytce V 25 P²sek I

Rakovick® Chalupy Mirotice IV 20 Mirotice V 25 P²sek I

Str§ģ 756849 Mirotice IV 20 Mirotice V 25 P²sek I

Str§ģovice 756857 Mirotice IV 20 Str§ģovice V 25 P²sek I

Mirovice 695726 Mirovice II B 10 Mirovice II 15 BŚeznice-PBIII 15 Ļimelice III

Bojeġice 606898 Mirovice IV 20 Mirovice II 25 Touġkov V

Kakovice 696170 Mirovice IV 20 Mirovice II 25 Ļimelice III

OhaŚ 606901 Mirovice IV 20 Mirovice II 25 Touġkov V

Pl²ġkovice 721875 Mirovice IV 20 Mirovice II 25 BŚeznice-PBIII

R§ztely 721883 Mirovice IV 20 Mirovice II 25 BŚeznice-PBIII

řeteļ Mirovice IV 20 Mirovice II 25 Touġkov V

Sochovice Mirovice IV 20 Mirovice II 25 BŚeznice-PBIII

Touġkov 767883 Mirovice IV 20 Touġkov V 25 Mirovice II

Miġovice 696196 Miġovice IV 20 PohoŚ² V 25 Mirovice II

Draheniļky Mirovice IV 20 PohoŚ² V 25 Mirovice II

PohoŚ² 696200 Miġovice IV 20 PohoŚ² V 25 Mirovice II

Slavkovice Mirovice IV 20 PohoŚ² V 25 Mirovice II

Svuļice 761621 Miġovice IV 20 PohoŚ² V 25 Mirovice II

Mysl²n 700631 Mirovice III B 15 Mirovice II 20 Ļimelice III 20 BŚeznice-PB III

Nerestce Nerestce IV 20 Nerestce V 25 Mirovice II

Doln² Nerestce703699 Nerestce IV 20 Nerestce V 25 Mirovice II

Horn² Nerestce703702 Nerestce IV 20 Nerestce V 25 Mirovice II

NevŊzice 704318 NevŊzice IV 20 NevŊzice V 25 P²sek I

Oleġn§ 724351 Oleġn§ IV 20 Podol² I. III 25 P²sek I

Orl²k n/Vlt. Mirovice III A 15 Mirovice II 15 Milevsko I 20 Hrejkovice III

Orl²k n/Vlt. 712248 Mirovice IV 20 Mirovice II 25 Milevsko I

Star® Sedlo Mirovice III B 15 Mirovice II 20 Milevsko I 20 Ļimelice III

Oslov 713228 Oslov III A 15 Oslov V 15 P²sek I 20 Z§hoŚ² III

Svat§ Anna Oslov IV 20 Oslov V 25 P²sek I

Tukleky 713244 Oslov IV 20 Tukleky V 25 P²sek I

Ostrovec Ostrovec III A 15 Ostrovec III 15 P²sek I 20 Ļimelice III

DŊdovice 716120 Ostrovec IV 20 Ostrovec III 25 P²sek I

Doln² Ostrovec716138 Ostrovec III A 15 Ostrovec III 15 P²sek I 20 Ļimelice III

Horn² Ostrovec716146 Ostrovec IV 20 Ostrovec III 25 P²sek I



Katastr§ln² ¼zem² obce:K·d k.¼.:Obec: StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu  N§zev JPO :Kat.

Paseky 765007 Paseky IV 20 Paseky V 25 P²sek I

Nuzov Paseky IV 20 Paseky V 25 P²sek I

P²sek 720755 P²sek II A 10 P²sek I 10 P²sek I 15 P²sek III

HradiġtŊ 720909 P²sek III A 15 P²sek V 15 HradiġtŊ I 20 P²sek III

NovĨ DvŢr 747220 P²sek IV 20 N.DvŢr V 25 P²sek I

Purkratice P²sek IV 20 P²sek III 25 P²sek I

Semice 747238 P²sek IV 20 Semice V 25 P²sek I

Smrkovice 751235 P²sek III A 15 Smrkovice V 15 P²sek I 20 P²sek III

Podol² I. 724360 Podol² I. III B 15 Podol² I. III 20 P²sek I 20 Bernartice III

Podolsko Podol² I. IV 20 Podol² I. III 25 P²sek I

Rastory Podol² I. IV 20 Podol² I. III 25 P²sek I

Probulov 672601 Probulov IV 20 Probulov V 25 Milevsko I

Protiv²n 733857 Protiv²n II B 10 Protiv²n II 15 VodŔany-ST I 15 P²sek I

Chvaletice 655007 Protiv²n IV 20 Protiv²n II 25 VodŔany-ST I

Krļ 674303 Protiv²n III A 15 Krļ V 15 Protiv²n II 20 VodŔany-ST I

Maletice 700711 Protiv²n IV 20 Protiv²n II 25 P²sek I

Milenovice 733849 Protiv²n IV 20 Milenovice V 25 VodŔany-ST I

Myġenec 700789 Protiv²n III B 15 Protiv²n II 20 P²sek I 20 Albrechtice III

Selibov 700797 Protiv²n IV 20 P²sek I 25 Protiv²n II

TŊġ²nov 674311 Protiv²n IV 20 Protiv²n V 25 P²sek II

Z§boŚ² 674320 Protiv²n IV 20 Z§boŚ² V 25 VodŔany-ST I

PŚedotice PŚedotice IV 20 TŚebkov V 25 P²sek I

Koģl² u Ļ²ģov®724408 PŚedotice IV 20 Koģl² u Ļ²ģ.V 25 P²sek I

KŚeġice 724416 PŚedotice IV 20 TŚebkov V 25 P²sek I

Malļice 724424 PŚedotice IV 20 Malļice V 25 P²sek I

Podol² II. 724432 PŚedotice IV 20 Malļice V 25 P²sek I

SobŊġice 724441 PŚedotice IV 20 Koģl² u Ļ²ģ.V 25 P²sek I

Ġamonice 724459 PŚedotice IV 20 Koģl² u Ļ²ģ.V 25 P²sek I

TŚebkov 724467 PŚedotice IV 20 TŚebkov V 25 P²sek I

Vadkovice PŚedotice IV 20 TŚebkov V 25 P²sek I

Putim 736970 Putim III A 15 Putim V 15 P²sek I 20 P²sek III

Rakovice 623849 Rakovice III A 15 Rakovice V 15 Ļimelice III 20 Mirovice II

Raģice 739995 Raģice III B 15 Raģice V 20 P²sek I 20 KestŚany III

ĠtŊtice 763705 Raģice IV 20 ĠtŊtice V 25 P²sek I

Sk§ly Sk§ly III A 15 Sk§ly V 15 Protiv²n II 20 P²sek I

Sk§ly 748161 Sk§ly III B 15 Sk§ly V 20 Protiv²n II 20 P²sek I

Budiļovice Sk§ly IV 20 Sk§ly V 25 Protiv²n II

Slabļice 749281 Slabļice IV 20 Slabļice V 25 Milevsko I

BŚez² Slabļice IV 20 P²s.Smoleļ V 25 Milevsko I

NemŊjice 749265 Slabļice IV 20 NemŊjice V 25 Milevsko I

P²seck§ Smoleļ749273 Slabļice IV 20 P²s.Smoleļ V 25 Milevsko I

Smetanova Lhota 750867 Smetanova Lhota III B 15 Smet. Lhota V 20 Ļimelice III 20 P²sek I

Karlov Smetanova Lhota IV 20 Smet. Lhota V 25 Ļimelice III

Vr§bsko Smetanova Lhota IV 20 Ļimelice III 25 P²sek I

T§l²n 765015 T§l²n IV 20 T§l²n V 25 P²sek I

Kukle T§l²n IV 20 T§l²n V 25 P²sek I

Temeġv§r 656666 Temeġv§r IV 20 Temeġv§r V 25 P²sek I



Katastr§ln² ¼zem² obce:K·d k.¼.:Obec: StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu  N§zev JPO :Kat.

Varvaģov 750883 Varvaģov III B 15 Varvaģov V 20 Ostrovec III 20 P²sek I

ĠtŊdron²n-Plazy Varvaģov IV 20 P²sek I 25 Ostrovec III

Zbon²n 791601 Varvaģov IV 20 P²sek I 25 Ostrovec III

Vlastec 713252 Vlastec IV 20 Vlastec V 25 P²sek I

ĻervenĨ Đjezdec Vlastec IV 20 Vlastec V 25 P²sek I

Struhy Vlastec IV 20 Vlastec V 25 P²sek I

Vojn²kov 786152 Vojn²kov IV 20 Z§hoŚ² V 25 P²sek I

Drģov 786136 Vojn²kov IV 20 Z§hoŚ² V 25 P²sek I

Louka 786144 Vojn²kov IV 20 Z§hoŚ² V 25 P²sek I

Vr§ģ 785733 Vr§ģ III A 15 Vr§ģ V 15 P²sek I 20 Ostrovec III

Jistec Vr§ģ IV 20 Vr§ģ V 25 P²sek I

Nov§ Vr§ģ Vr§ģ IV 20 Vr§ģ V 25 P²sek I

Star§ Vr§ģ Vr§ģ IV 20 Vr§ģ V 25 P²sek I

Vrcovice 786161 Vrcovice IV 20 Vrcovice V 25 P²sek I

Z§hoŚ² Z§hoŚ² III A 15 Z§hoŚ² III 15 P²sek I 20 P²sek III

Doln² Z§hoŚ² Z§hoŚ² IV 20 Z§hoŚ² III 25 P²sek I

Horn² Z§hoŚ² 789992 Z§hoŚ² III A 15 Z§hoŚ² III 15 P²sek I 20 P²sek III

JamnĨ 656640 Z§hoŚ² IV 20 JamnĨ V 25 P²sek I

Kaġina Hora 656658 Z§hoŚ² IV 20 Kaġina HoraV 25 P²sek I

Svatonice 790028 Z§hoŚ² IV 20 Z§hoŚ² III 25 P²sek I

TŚeġnŊ Z§hoŚ² IV 20 Z§hoŚ² III 25 P²sek I

Zv²kovsk® Podhrad²793981 Zv²kovsk® Podhrad² IV 20 Zv.Podhrad²V 25 P²sek I

ĢŅ§r 795101 ĢŅ§r IV 20 ĢŅ§r V 25 Protiv²n II

Nov§ Ves u Protiv²na795097 ĢŅ§r IV 20 ĢŅ§r V 25 Protiv²n II

ĢŅ§rsk® Chalupy ĢŅ§r IV 20 ĢŅ§r V 25 Protiv²n II

Đzem² okresu P²sek - povŊŚen§ obec (mŊsto) Milevsko

PŚedurļen® jednotky PO a poģadavek na jejich dobu dojezdu

Katastr§ln² ¼zem² obce :K·d k.¼.:Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu  N§zev JPO :Kat.

Bernartice 602663 Bernartice III A 15 Bernartice III 15 Milevsko I 20 Podol² I. III

Bilinka 602671 Bernartice IV 20 Bernartice III 25 Milevsko I

Bojenice 602680 Bernartice IV 20 Bernartice III 25 Milevsko I

JestŚebice 791407 Bernartice IV 20 JestŚebice V 25 Milevsko I

Koliġov 791415 Bernartice IV 20 Bernartice III 25 Milevsko I

R§b (Koliġov) Bernartice IV 20 Bernartice III 25 Milevsko I

Rakov 760064 Bernartice IV 20 Svatkovice-Rakov V 25 Milevsko I

Srl²n 791431 Bernartice IV 20 Srl²n V 25 Milevsko I

Svatkovice 760072 Bernartice IV 20 Svatkovice-Rakov V 25 Milevsko I

ZbŊġice 602698 Bernartice IV 20 Svatkovice-Rakov V 25 Milevsko I

Borovany 607789 Borovany III A 15 Borovany V 15 Milevsko I 20 Bernartice III

Boģetice 608840 Boģetice III B 15 Boģetice V 20 Milevsko I 20 OpaŚany-TA III

RadihoġŠ 608858 Boģetice IV 20 Boģetice V 25 Milevsko I

Branice 609307 Branice III A 15 Branice V 15 Milevsko I 20 P²sek I

Hrazany 647934 Hrazany IV 20 Hraz§nky V 25 Milevsko I

Dobroġov 647918 Hrazany IV 20 Hraz§nky V 25 Milevsko I



Katastr§ln² ¼zem² obce:K·d k.¼.:Obec: StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu  N§zev JPO :Kat.

Hraz§nky 647926 Hrazany IV 20 Hraz§nky V 25 Milevsko I

Klisinec 647942 Hrazany IV 20 Hraz§nky V 25 Milevsko I

Hrejkovice 648094 Hrejkovice III B 15 Hrejkovice III 20 Milevsko I 20 Milevsko III 

Chlumek Hrejkovice IV 20 Hrejkovice III 25 Milevsko I

N²kovice 704571 Hrejkovice IV 20 N²kovice V 25 Milevsko I

Pechova Lhota 718831 Hrejkovice IV 20 P.Lhota V 25 Milevsko I

Chyġky 655635 Chyġky III B 15 Chyġky III 20 Milevsko I 20 KvŊtuġ-ChyġkyIII

Braniġov 704489 Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

Braniġovice 739766 Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

HnŊvanice Chyġky IV 20 HnŊvanice V 25 Milevsko I

Hrachov 655635 Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

KvaġŠov Chyġky IV 20 KvŊtuġ-ChyġkyIII 25 Milevsko I

KvŊtuġ 704831 Chyġky IV 20 KvŊtuġ-ChyġkyIII 25 Milevsko I

MeznĨ 655643 Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

N§les² Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

Noset²n 704849 Chyġky IV 20 Noset²n V 25 Milevsko I

Nov§ Ves 655635 Chyġky IV 20 Nov§ Ves V 25 Milevsko I

Podchyġsk§ Lhota655660 Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

Rad²kovy Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

RatiboŚ 739791 Chyġky IV 20 RatiboŚ V 25 Milevsko I

RatiboŚec Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

Rohozov 655678 Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

RŢģen§ Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

Vil²n Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

VodŊrady Chyġky IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

Z§luģ² Chyġky IV 20 Z§luģ² V 25 Milevsko I

JetŊtice 659185 JetŊtice III B 15 JetŊtice V 20 Milevsko I 20 Podol² I. III

JetŊtice JetŊtice IV 20 JetŊtice V 25 Milevsko I

Ļerven§ JetŊtice IV 20 JetŊtice V 25 Milevsko I

Jickovice 676900 Jickovice IV 20 Jickovice V 25 Milevsko I

Varta Jickovice IV 20 Jickovice V 25 Milevsko I

Kostelec n/Vlt. 670201 Kostelec n/Vlt. III A 15 Kostelec n/V. V 15 Milevsko I 20 Hrejkovice III

PŚ²lepov 670227 Kostelec n/Vlt. IV 20 PŚ²lepov V 25 Milevsko I

SobŊdraģ 670235 Kostelec n/Vlt. IV 20 SobŊdraģ V 25 Milevsko I

Zahr§dka 670251 Kostelec n/Vlt. IV 20 Kostelec n/V. V 25 Milevsko I

Kov§Śov 671380 Kov§Śov III B 15 Kov§Śov V 20 Milevsko I 20 Laġovice III

BŚez² 671398 Kov§Śov IV 20 Kov§Śov V 25 Milevsko I

Dobr§ Voda 671363 Kov§Śov IV 20 Kov§Śov V 25 Milevsko I

Host²n Kov§Śov IV 20 Kov§Śov V 25 Milevsko I

Chr§st 789852 Kov§Śov IV 20 Chr§st V 25 Milevsko I

KotĨŚina Kov§Śov IV 20 Laġovice III 25 Milevsko I

Laġovice Kov§Śov IV 20 Laġovice III 25 Milevsko I

Onen SvŊt Kov§Śov IV 20 Laġovice III 25 Milevsko I

PŚedboŚice 789895 Kov§Śov IV 20 PŚedboŚice V 25 Milevsko I

Radv§nov 671401 Kov§Śov IV 20 Radv§nov V 25 Milevsko I

řenkov Kov§Śov IV 20 Laġovice III 25 Milevsko I

Vepice 671428 Kov§Śov IV 20 Vepice V 25 Milevsko I



Katastr§ln² ¼zem² obce:K·d k.¼.:Obec: StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu  N§zev JPO :Kat.

Vesec 670243 Kov§Śov IV 20 Vesec V 25 Milevsko I

Vladyļ²n 671436 Kov§Śov IV 20 Vladyļ²n V 25 Milevsko I

ZahoŚany 789909 Kov§Śov IV 20 ZahoŚany V 25 Milevsko I

Z§luģ² Kov§Śov IV 20 Laġovice III 25 Milevsko I

Ģebr§kov 789917 Kov§Śov IV 20 Laġovice III 25 Milevsko I

KŚiģanov 609315 KŚiģanov IV 20 KŚiģanov V 25 Milevsko I

KuļeŚ 676918 KuļeŚ IV 20 KuļeŚ V 25 Milevsko I

KvŊtov 678317 KvŊtov IV 20 KvŊtov V 25 Milevsko I

VŢs² 678325 KvŊtov IV 20 KvŊtov V 25 Milevsko I

Milevsko 694673 Milevsko II B 10 Milevsko I 15 Milevsko III 15 Hrejkovice III

DmĨġtice 626732 Milevsko IV 20 DmĨġtice V 25 Milevsko I

Klis²n 626741 Milevsko IV 20 Milevsko III 25 Milevsko I

NŊģovice 626759 Milevsko IV 20 NŊģovice V 25 Milevsko I

Ruk§veļ 694762 Milevsko IV 20 Milevsko III 25 Milevsko I

Velk§ 778168 Milevsko IV 20 Velk§ V 25 Milevsko I

Okrouhl§ 609323 Okrouhl§ IV 20 Okrouhl§ V 25 Milevsko I

Osek 712884 Osek IV 20 Osek V 25 Milevsko I

PŚeborov 734128 PŚeborov IV 20 PŚeborov V 25 Milevsko I

PŚeġtŊnice 735230 PŚeġtŊnice IV 20 PŚeġtŊnice V 25 Milevsko I

Drģkrajov 735213 PŚeġtŊnice IV 20 Drģkrajov V 25 Milevsko I

Mlļkov PŚeġtŊnice IV 20 PŚeġtŊnice V 25 Milevsko I

TĨnice 735248 PŚeġtŊnice IV 20 TĨnice V 25 Milevsko I

Sepekov 747602 Sepekov II B 10 Sepekov V 15 Milevsko I 15 Milevsko III 

L²ġnice 747599 Sepekov IV 20 L²ġnice V 25 Milevsko I

Z§lġ² 747611 Sepekov IV 20 Sepekov V 25 Milevsko I

Stehlovice 609331 Stehlovice IV 20 Stehlovice V 25 Milevsko I

Vesel²ļko 780839 Vesel²ļko IV 20 Vesel²ļko V 25 Milevsko I

Bilina 780821 Vesel²ļko IV 20 Vesel²ļko V 25 Milevsko I

Vlksice 784176 Vlksice IV 20 Vlksice V 25 Milevsko I

DobŚemilice Vlksice IV 20 Vlksice V 25 Milevsko I

Klokoļov Vlksice IV 20 Vlksice V 25 Milevsko I

StŚ²teģ 784168 Vlksice IV 20 Vlksice V 25 Milevsko I

Zbel²tov 791385 Zbel²tov III A 15 Zbel²tov V 15 Milevsko I 20 Milevsko III 

ZbŊġiļky 791440 ZbŊġiļky IV 20 ZbŊġiļky V 25 Milevsko I

Hanov 791393 ZbŊġiļky IV 20 ZbŊġiļky V 25 Milevsko I

Popovec 791423 ZbŊġiļky IV 20 ZbŊġiļky V 25 Milevsko I

ZhoŚ 792861 ZhoŚ IV 20 ZhoŚ V 25 Milevsko I

Blehov 792837 ZhoŚ IV 20 Blehov V 25 Milevsko I

BŚez² 792870 ZhoŚ IV 20 ZhoŚ V 25 Chyġky III

Oslet²n 792845 ZhoŚ IV 20 Chyġky III 25 Milevsko I

Zbislav ZhoŚ IV 20 Zbislav V 25 Milevsko I



Đzem² okresu P²sek - povŊŚen§ obec (mŊsto) P²sek

Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

314 010 I P²sek HZS Jihoļesk®ho kraje

CAS 24/2500/400-S2V,CAS 32/6000/600-LP,2xDA 8 - L1R,CAS 20/3200/400-S1Z, 

CAS 20/3600/200-S2Z,CAS 32/8200/800-S2R,AĢ 30 - MZ ,TA2 - L1, PS 

8/1200,AVP 27 - SR, RZA -L2R, VEA - UL2Z, VYA - UL1V 

314 010 I P²sek HZS Jihoļesk®ho kraje

CAS 24/2500/400-S2V,CAS 32/6000/600-LP,2xDA 8 - L1R,CAS 20/3200/400-S1Z, 

CAS 20/3600/200-S2Z,CAS 32/8200/800-S2R,AĢ 30 - MZ ,TA2 - L1, PS 

8/1200,AVP 27 - SR, RZA -L2R, VEA - UL2Z, VYA - UL1V 

314 190 II/1 Mirovice Mirovice CAS 32/8200/800-S2R, CAS 24/2500/400-S2V,CAS 16/3500/200,DA 8-L1R

314 225 II/1 Protiv²n Protiv²n CAS 24/2500/400-S2V,CAS 32/6000/600-LP,CAS 16/3500/200,DA 8-L1R

314 102 III/1 Albrechtice Albrechtice CAS 16/3500/200,DA 8 - L1R

314 118 III/1 Ļimelice Ļimelice CAS 16/3500/200, PS 8/1200,STAYER  (kolovĨ nakladaļ)

314 160 III/1 KestŚany KestŚany CAS 16/3500/200,DA 8 - L1R

314 214 III/1 Ostrovec Ostrovec CAS 16/3500/200, PS 8/1200

314 100 III/1 P²sek P²sek CAS 24/2500/400-S2V, CAS 20/3600/200-S2Z,  DA 8 - L1R

314 218 III/1 Podol² I Podol² I CAS 16/3500/200, PS 8/1200

314 269 III/1 Z§hoŚ² Z§hoŚ² CAS 16/3500/200, DA 8 - L1R,DA 8 - L1R

314 121 V/1 Ļ²ģov§ Ļ²ģov§ DA 8 - L1R

314 136 V/1 Drhovle Drhovle PS 8/1200  (GARANT 30)

314 142 V/1 HeŚmaŔ HeŚmaŔ PS 8/1200 (traktor)

314 101 V/1 HradiġtŊ P²sek PS 8/1200,  NA - L1 

314 162 V/1 Kluky Kluky CAS 16/2500/200, DA 8 - L1R

314 187 V/1 Mirotice Mirotice PS 8/1200,  NA - L1 

314 271 V/1 Novosedly Doln² NovosedlyPS 8/1200,  (T 805)

314 211 V/1 Oslov Oslov AS 8 (IFA Werke)

314 231 V/1 Putim Putim DA 8 - L1R, NA - L1

314 120 V/1 Rakovice Rakovice CAS 32/6000/600

314 235 V/1 Raģice Raģice DA 8 - L1

314 241 V/1 Sk§ly Sk§ly PS 8/1200  (ROBUR)

314 237 V/1 Semice P²sek PS 8/1200, NA - L1

314 245 V/1 Smetanova Lhota Smetanova Lhota PS 8/1200 (traktor)

314 248 V/1 Smrkovice P²sek DA 8 - L1R

314 213 V/1 Vlastec Vlastec PS 8/1200,  (T 805)

314 261 V/1 Vr§ģ Vr§ģ PS 8/1200, NA - L1

314 281 V/1 Zv²kovsk® Podhrad²Zv²kovsk® Podhrad²DA 8 - L1R

314 282 V/1 ĢŅ§r ĢŅ§r PS 8/1200 (Ġ 1203)

314 189 V/1 Boudy Boudy PS 8/1200 (traktor)
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Seznam jednotek PO s ¼zemn² pŢsobnost² a jednotek PO s m²stn² pŢsobnost²

Evidenļn² ļ²slo JPO



Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

Evidenļn² ļ²slo JPO

314 115 V/1 Cerhonice Cerhonice PS 8/1200 (traktor)

314 130 V/1 Dobev Dobev PS 8/1200  (TZ 8011)

314 138 V/1 Dub² Hora Drhovle PS 8/1200 (traktor)

314 143 V/1 Horosedly Horosedly PS 8/1200 (traktor)

314 150 V/1 ChŚeġŠovice Albrechtice PS 8/1200 (traktor)

314 156 V/1 JamnĨ Z§hoŚ² PS 8/1200,  (T 805)

314 151 V/1 JehnŊdno Albrechtice PS 8/1200 (traktor)

314 157 V/1 Kaġina Hora Z§hoŚ² PS 8/1200 (traktor)

314 221 V/1 Koģl² u Ļ²ģov®PŚedotice PS 8/1200 (traktor)

314 209 V/1 Koģl² u Orl²kaKoģl² u Orl²kaPS 8/1200 (traktor)

314 173 V/1 Kr§lova Lhota Kr§lova Lhota AS 8/2400/150 - Z

314 176 V/1 Krļ Protiv²n PS 8/1200 (traktor)

314 219 V/1 KŚenovice KŚenovice PS 8/1200 (traktor)

314 183 V/1 Lety Lety PS 8/1200 (traktor)

314 188 V/1 Luļkovice Mirotice PS 8/1200 (traktor)

314 222 V/1 Malļice PŚedotice PS 8/1200 (traktor)

314 131 V/1 Mal® NepodŚiceDobev PS 8/1200 (traktor)

314 226 V/1 Milenovice Protiv²n DA 8 - L1R

314 243 V/1 NemŊjice Slabļice PS 8/1200 (traktor)

314 203 V/1 Nerestce Nerestce PS 8/1200 (traktor)

314 204 V/1 NevŊzice NevŊzice PS 8/1200,  (traktor)

314 283 V/1 Nov§ Ves u Protiv²naNov§ Ves u Protiv²naPS 8/1200 (Ġ 1203)

314 238 V/1 NovĨ DvŢr P²sek DA 8 - L1R

314 133 V/1 OldŚichov Dobev PS 8/1200 (traktor)

314 141 V/1 PamŊtice Drhovle DA 8 - L1R

314 255 V/1 Paseky Paseky PS 8/1200 (traktor)

314 244 V/1 P²seck§ SmoleļSlabļice PS 8/1200 (traktor)

314 199 V/1 PohoŚ² Miġovice PS 8/1200,  (T 805)

314 175 V/1 Probulov Probulov PS 8/1200 (traktor)

314 117 V/1 Radobytce Mirotice PS 8/1200 (traktor)

314 242 V/1 Slabļice Slabļice PS 8/1200 (traktor)

314 249 V/1 Straģovice Mirotice PS 8/1200,  (T 805)

314 223 V/1 Ġamonice PŚedotice PS 8/1200 (traktor)

314 184 V/1 Ġerkov Lety PS 8/1200 (traktor)
314 236 V/1 ĠtŊtice Raģice PS 8/1200 (traktor)

314 253 V/1 T§l²n T§l²n PS 8/1200 (traktor)

314 158 V/1 Temeġv§r Temeġv§r PS 8/1200,  (T 805)

314 177 V/1 TŊġ²nov Protiv²n PS 8/1200 (traktor), hl²dka

314 256 V/1 Touġkov Mirovice CAS 8/1900/200, PS 8/1200,  (T 805)

314 224 V/1 TŚebkov PŚedotice PS 8/1200 (traktor)



Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

Evidenļn² ļ²slo JPO

314 212 V/1 Tukleky Oslov PS 8/1200 (traktor)

314 103 V/1 Đdraģ Albrechtice PS 8/1200 (traktor)

314 246 V/1 Varvaģov Varvaģov PS 8/1200 (traktor)

314 132 V/1 Velk® NepodŚiceDobev PS 8/1200 (traktor)

314 262 V/1 Vrcovice Vrcovice PS 8/1200 (traktor)

314 178 V/1 Z§boŚ² Protiv²n DA 8 - L1R

314 161 V/1 Z§tav² KestŚany DA 8 - L1R

314 814 VI PLATAN Protiv²nMŊst. pivovar PLATAN s.r.o.DA 8 - L1R

Đzem² okresu P²sek - povŊŚen§ obec (mŊsto) Milevsko

Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

314 11 I Milevsko HZS Jihoļesk®ho krajeCAS 32/8200/800-S2R,CAS 15/2200/135-M3Z, AZ 30 - Z, DA 8 - L1R

314 105 III/1 Bernartice Bernartice CAS 16/3500/200,DA 8 - L1R

314 148 III/1 Hrejkovice Hrejkovice CAS 16/3500/200, DA 8 - L1R

314 153 III/2 Chyġky - KvŊtuġ    Chyġky 2xCAS 16/3500/200,2xCAS 32/6000/600-LP, 2xPS 8/1200

314 267 III/1 Laġovice Kov§Śov CAS 32/6000/600-LP, PS 8/1200

314 185 III/1 Milevsko Milevsko CAS 32/6000/600-LP,CAS 16/3500/200,DA 8 - L1R

314 108 V/1 Borovany Borovany PS 8/1200 (traktor)

314 109 V/1 Boģetice Boģetice PS 8/1600,  NA - L1 

314 110 V/1 Branice Branice DA 8 - L1R

314 159 V/1 JetŊtice JetŊtice CAS 16/3500/200

314 164 V/1 Kostelec/ Vltavou Kostelec/ Vltavou DA 8 - L1R

314 179 V/1 KuļeŚ KuļeŚ CAS 16/3500/200, PS 8/1200

314 240 V/1 L²ġnice Sepekov PS 8/1200 (traktor)

314 258 V/1 Vesel²ļko Vesel²ļko PS 8/1200 (multik§ra)

314 272 V/1 Zbel²tov Zbel²tov PS 8/1200 (FURGON)

314 279 V/1 Blehov ZhoŚ PS 8/1200 (traktor)

314 169 V/1 BŚez² u Kov§ŚovaKov§Śov PS 8/1200 (traktor)

314 127 V/1 DmĨġtice Milevsko PS 8/1200 (traktor)

314 229 V/1 Drģkrajov PŚeġtŊnice PS 8/1200

314 233 V/1 HnŊvanice Chyġky PS 8/1200 (traktor)

314 145 V/1 Hraz§nky Hrazany PS 8/1200 (Ġ 1203)

314 266 V/1 Chr§st Kov§Śov PS 8/1200

314 274 V/1 JestŚebice Bernartice PS 8/1200 (traktor)

314 180 V/1 Jickovice Jickovice PS 8/1200 (traktor)

314 168 V/1 Kov§Śov Kov§Śov CAS 16/3500/200

Seznam jednotek PO s ¼zemn² pŢsobnost² a jednotek PO s m²stn² pŢsobnost²

Evidenļn² ļ²slo JPO



Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

Evidenļn² ļ²slo JPO

314 111 V/1 KŚiģanov KŚiģanov PS 8/800, PS 8/1200 (traktor)

314 181 V/1 KvŊtov KvŊtov PS 8/1200 (traktor)

314 129 V/1 NŊģovice Milevsko PS 8/1200 (traktor)

314 149 V/1 N²kovice Hrejkovice PS 8/1200 (traktor)

314 205 V/1 Noset²n Chyġky PS 8/1200 (traktor)

314 154 V/1 Nov§ Ves u ChyġekChyġky PS 8/1200 (traktor)

314 112 V/1 Okrouhl§ Okrouhl§ PS 8/1200 (traktor)

314 210 V/1 Osek Osek PS 8/1200 

314 216 V/1 Pechova Lhota Hrejkovice DA 8 - L1R

314 227 V/1 PŚeborov PŚeborov DA 8 - L1R

314 268 V/1 PŚedboŚice Kov§Śov PS 8/1200 (traktor)

314 228 V/1 PŚeġtŊnice PŚeġtŊnice PS 8/1200 (traktor)

314 165 V/1 PŚ²lepov Kostelec/ Vltavou PS 8/1200 (traktor)

314 170 V/1 Radv§nov Kov§Śov PS 8/1200 (traktor)

314 232 V/1 RatiboŚ Chyġky PS 8/1200 (traktor)

314 239 V/1 Sepekov Sepekov CAS 8/2500, PS 8/1200,  (T 805)

314 166 V/1 SobŊdraģ Kostelec/ Vltavou PS 8/1200 (traktor)

314 276 V/1 Srl²n Bernartice PS 8/1200 (traktor)

314 113 V/1 Stehlovice Stehlovice PS 8/1200 (traktor)

314 260 V/1 StŚ²teģ Vlksice PS 8/1200 (traktor)

314 251 V/1 Svatkovice-Rakov Bernartice PS 8/1200,  (T 805)

314 230 V/1 TĨnice PŚeġtŊnice PS 8/1200 (traktor)

314 257 V/1 Velk§ Milevsko PS 8/1200 (traktor)

314 171 V/1 Vepice Kov§Śov PS 8/1200 (traktor)

314 167 V/1 Vesec Kov§Śov PS 8/1200 (traktor)

314 172 V/1 Vladyļ²n Kov§Śov PS 8/800, PS 8/1200 (traktor)

314 259 V/1 Vlksice Vlksice PS 8/800, PS 8/1200 (traktor)

314 265 V/1 ZahoŚany Kov§Śov PS 8/1200 (traktor)

314 234 V/1 Z§luģ² Chyġky PS 8/1200,  (ARO)

314 273 V/1 ZbŊġiļky ZbŊġiļky PS 8/1200 (traktor)

314 280 V/1 Zbislav ZhoŚ PS 8/1200 (traktor)

314 278 V/1 ZhoŚ ZhoŚ PS 8/1200 (traktor)

314 811 VI ZVVZ Milevsko ZVVZ a.s. Milevsko CAS 32/8200/800-S2R, DA 8 - L1R



Đzem² okresu P²sek - povŊŚen§ obec ( mŊsto ) P²sek, Milevsko

Evidenļn² ļ²slo JPOKat. Dislokace JPO : ZŚizovatel :

Kraj + ĐOjednotka pŚedurļ.

314 010 C1-B-S P²sek HZS Jihoļesk®ho kraje

314 011 P1-C-Z Milevsko HZS Jihoļesk®ho kraje

314 190 JPO II-D  Mirovice Mirovice

Seznam jednotek pŚedurļenĨch pro dopravn² nehody a hav§rie,pŚ²p.dalġ² mimoŚ§dn® ud§losti
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